Product Data Sheet

G12159001

(G12159001

Plochy roh kanalu BRN 70130, krémova

Technicky list

Provedeni

typ upevnéni

Pripojeni

spojeni kanalu

Kryt, dvere

viko s tésnici hranou

Materialy

barva

Barva RAL
material

Skupina materiald

typ povrchové Upravy

Rozméry
vyska kanalu
délka

Sirka kanalu
Rozmeér a

Rozmér b

Nastaveni

Uhlovy rozsah

Prislusenstvi

Provedeni tvarového dilu

Normy

Evropska direktiva RoHs

Bezpecnost

neobsahuje halogeny

upinaci

bez spojek

krémové bila

RAL 9001 - krémové bila
PVC

Plast

neléceny

67 mm
185 mm
130 mm
185 mm
185 mm

90°

tvarovy dil krytu

dobrovolny souhlas

ne

Technické zmény vyhrazeny
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